



Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 na zakup paliw: oleju napędowego, benzyny Pb95 i innych produktów na stacji przez Gminę Września w 2022 roku

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty? Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje powyższe warunki przy dokonywaniu zakupu paliw w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w formularzu ofertowym i wzorze umowy (§ 3 ust. 1) w taki sposób, aby rabat na AdBlue oraz inne produkty pozapaliwowe wyliczany był w formie procentowej?

Odpowiedź:

W związku, z tym że rabat na AdBlue oraz inne produkty pozapaliwowe nie są poddane ocenie przy ustalaniu najkorzystniejszej oferty, Zamawiający akceptuje aby rabat na te produkty wg wyboru Wykonawcy został w formularzu oferty podany w % lub złotych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 1 ust. 1 zdanie trzecie, uwzględniając proponowany zapis: „Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód

wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”

Dodatkowo Wykonawca informuje, iż dowody wydania (wydruki z terminala) nie są podpisywane przez kierowców Zamawiającego ani przez pracowników stacji paliw Wykonawcy.

Odpowiedź:

W przypadku, wyboru oferty Wykonawcy oferującego karty paliwowe do umowy w § 1 ust. 1 zostanie dodane zdanie: „Pracownik Zamawiającego tankujący paliwo na stacji paliw Wykonawcy zobowiązany jest do wprowadzenia właściwego kodu PIN przypisanego indywidualnie do karty paliwowej i jako potwierdzenie transakcji otrzyma dowód wydania (wydruk z terminala), gdzie jeden egzemplarz dowodu wydania otrzymuje pracownik Zamawiającego, a drugi egzemplarz dowodu wydania zostaje na stacji paliw Wykonawcy. Dowód wydania (wydruk z terminala) będzie zawierał następujące dane: numer rejestracyjny tankowanego pojazdu, datę poboru paliwa, ilość i wartość zakupionego paliwa, numer karty paliwowej.”

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 3 ust. 2)? W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura. E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje termin płatności faktury 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 3 ust. 2).

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 3 ust. 2, a tym samym wyraża zgodę na poniższą formę rozliczeń transakcji: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw.”? Wykonawca wystawia faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź:

W przypadku, wyboru oferty Wykonawcy oferującego zakup przy użyciu kart paliwowych § 3 ust. 2 umowy zostanie odpowiednio zmodyfikowany i wprowadzony zapis: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Wykonawcę po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Wykonawca do faktury załączy zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez Zamawiającego, zawierające m.in.: rodzaj paliwa, numer rejestracyjny pojazdu, numer karty paliwowej, miejscowość i numer stacji paliw, datę dokonania transakcji, ilość paliwa, cenę brutto paliwa należny upust dla paliw.”

Pytanie 6

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy (§ 4 ust. 1), informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji

lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, Zamawiający dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?

Odpowiedź:

Tak, ze względów ekonomicznych najbliższa stacja Wykonawcy musi być zlokalizowana w maksymalnej odległości określonej SWZ (granice administracyjne Wrześni + 5 km), w innym przypadku Zamawiający dokona zakupu na wybranej przez siebie stacji paliw.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 4 ust. 2, ponieważ Wykonawca daje możliwość tankowania na wszystkich swoich stacjach oraz nie ma możliwości refakturowania na stacjach innych niż Jego własne?

Odpowiedź:

W przypadku zakupu paliwa na innej stacji niż wskazana przez Wykonawcę, w sytuacjach awaryjnych (modernizacja, awaria) nie będzie refakturowania, Zamawiający dokona płatności bezpośrednio na rachunek wskazany na fakturze stacji na której dokonał awaryjnych zakupów.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu w § 6 ust. 1 lit. a) i b)?

Odpowiedź:

Zapisy § 6 pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 6 następującego zapisu: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

W § 6 projektu umowy dodaje się ust. 7 następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski
Kierownik

Referatu Zamówień Publicznych

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.